



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Move Innovation ApS

Dynamovej 11, 2. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 32 77 70 66

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Martin Bo Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Move Innovation ApS Dynamovej 11, 2. tv. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 77 70 66
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Martin Bo Hansen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Move Finance Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og udbyde ydelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.754 t.kr. mod 9.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -592 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at der for det kommende år vil opleves en stigning i såvel omsætningen og årets resultat hvorfor selskabet igen vil blive overskudsgivende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.754.435	9.141.872
1 Personaleomkostninger	-12.685.315	-9.013.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.717	-15.138
Driftsresultat	-971.597	113.467
Andre finansielle indtægter	5.471	5.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.007	-82.954
Resultat før skat	-1.040.133	36.175
Skat af årets resultat	448.393	-9.809
Årets resultat	-591.740	26.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	819.000
Disponeret fra overført resultat	-1.391.740	-792.634
Disponeret i alt	-591.740	26.366



Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.050.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.050.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.397	50.263
Materielle anlægsaktiver i alt	123.397	50.263
6 Deposita	264.693	257.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	264.693	257.517
Anlægsaktiver i alt	388.090	1.357.780
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.634.109	5.411.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.332.471	483.070
Udsudte skatteaktiver	215.551	6.372
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	239.214	0
Andre tilgodehavender	10.362	10.991
Periodeafgrænsningsposter	225.084	198.717
Tilgodehavender i alt	7.656.791	6.110.245
Likvide beholdninger	24.218	1.683.954
Omsætningsaktiver i alt	7.681.009	7.794.199
Aktiver i alt	8.069.099	9.151.979



Balance 30. juni

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	819.000
Overført resultat	1.042.028	1.614.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	1.967.028	2.558.768
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	790.028	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	790.028	0
Gæld til pengeinstitutter	1.308.062	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	741.558	970.285
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	258.920
Anden gæld	3.235.318	5.364.006
Periodeafgrænsningsposter	27.105	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.312.043	6.593.211
Gældsforpligtelser i alt	6.102.071	6.593.211
Passiver i alt	8.069.099	9.151.979

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udvik- lingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	819.000	1.614.768	0	2.558.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.391.740	800.000	-591.740
Overført fra					
Overført resultat	0	0	819.000	0	819.000
Overført til					
Overført resultat	0	-819.000	0	0	-819.000
	125.000	0	1.042.028	800.000	1.967.028



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.691.488	8.331.102
Pensioner	840.929	585.235
Andre omkostninger til social sikring	152.898	96.930
	12.685.315	9.013.267
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.007	82.954
	74.007	82.954
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2021	1.050.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.050.000
Afgang i årets løb	-1.050.000	0
Kostpris 30. juni 2022	0	1.050.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	1.050.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	623.549	573.748
Tilgang i årets løb	113.852	49.801
Kostpris 30. juni 2022	737.401	623.549
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-573.286	-558.148
Årets afskrivninger	-33.884	-10.582
Årets nedskrivninger	-6.834	-4.556
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-614.004	-573.286
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	123.397	50.263



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2021	28.069	28.069
Kostpris 30. juni 2022	28.069	28.069
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-28.069	-28.069
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-28.069	-28.069
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0

6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	257.517	251.665
Tilgang i årets løb	7.176	5.852
Kostpris 30. juni 2022	264.693	257.517
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	264.693	257.517

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Denne forpligtelse andrager i alt t.kr. 398.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Move Finance Holding ApS, CVR-nr. 32776914, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


